
 

 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

IL DIRETTORE 

Rag. Laura De Andreis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE            COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE N° 10 
 

DATA: 12/03/2024 
 

 

OGGETTO: CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE PER 

INFERMERIA. 
 

 

IL DIRETTORE 

 

PRESO ATTO: 

 

- della necessità di fornire a tutti gli uffici e reparti dell’Ente ogni strumento utile a poter 

lavorare; 

 

- della necessità di fornire una fotocopiatrice multifunzionale all’Infermeria;  

 

- ritenuto conveniente stipulare un contratto di noleggio di tale fotocopiatrice;   

 

VISTO ed esaminato il Contratto Irrevocabile di Noleggio, avente ad oggetto n. 1 

Multifunzione colore Develop INEO + 3058 S/N A7PY127003511, presentato dalla BM 

Soluzioni Ufficio Srl, con Sede in Albenga, Via Patrioti n. 93, PI: 01322830090, il 12/03/2024 

a seguito di trattative direttamente intercorse; 

 

PRESO ATTO delle condizioni economiche (importi al netto di IVA): 

- durata di 36 mesi minimo; 

- costo di Noleggio mensile di Euro 25,00; 

- Fatturazione annuale; 

- comprese n. 10.000 B/N all’anno, copie in eccedenza B/N euro 0,089, a colore euro 0,089; 

- comprensivo di materiale di consumo; 

- lettura e fatturazione trimestrale; 

- pagamento 30 gg. DF.FM. BONIFICO 

- Iva esclusa 

 

giuste le premesse qui integralmente richiamate,  

 

VISTO il decreto legislativo n. 207/2001; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 36/2023; 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

F.to IL SEGRETARIO                   
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                 F.to IL SEGRETARIO  
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 



 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria n° 

876 del 31/10/2018; 

 

 

DETERMINA  

 

per le motivazioni espresse in premessa: 

 

1. di stipulare il Contratto di noleggio di n. 1 fotocopiatrice multifunzione a favore 

dell’Infermeria con la Società BM Soluzioni Ufficio, con Sede in Albenga, Via Patrioti n. 93, 

PI: 01322830090; 

 

2. di prendere atto delle condizioni economiche (importi al netto di IVA): 

- durata di 36 mesi minimo; 

- costo di Noleggio mensile di Euro 25,00; 

- Fatturazione annuale; 

- comprese n. 10.000 B/N all’anno, copie in eccedenza B/N euro 0,089, a colore euro 0,089; 

- comprensivo di materiale di consumo; 

- lettura e fatturazione trimestrale; 

- pagamento 30 gg. DF.FM. BONIFICO 

- Iva esclusa 

 

 

           

 

   F.to  IL DIRETTORE  

           Rag. Laura De Andreis 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


